
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Obnova armatur lokalita Branišovská“

číslo smlouvy objednatele: 2021002171
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 21155

veřejná zakázka malého rozsahu: IXI

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIC: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 38 680 2208

e-mail: RuzickovaL@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: ČEVAKa.s.
sídlo: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 657
zastoupený: Ing. Jiřím Heřmanem, předsedou představenstva
ve věcech technických: Františkem Babickým, zástupcem provozního střediska ČB
IČO: 608 49 657
DIČ: CZ60849657
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

1



II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 20. 12. 2021. Smlouva nadále v tomto

dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ISI ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IEI

ceny díla IEI

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Jedná se o změny provedené na základě konkrétní situace na staveništi nastalé při zemních pracích,
kdy byly zjištěny odchylky od předpokládaného stavu, např. sousedních inženýrských sítí.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 4 888 380,33 Kč bez DPH.
2. Cena díla poprovedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu č. 1, kteréjsou
přílohou dodatku č. 1) činí 5 076 917,94 Kč bez DPH.

3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávními předpisy
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován téžjako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 4 888 380,33 Kč
Dodatek č. 1 188 537,61 Kě
Celková cena, vč. změny dle dodatků 5 076 917,94 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

2

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 20. 12. 2021. Smlouva nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ISI ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IEI
ceny díla IEI
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Jedná se o změny provedené na základě konkrétní situace na staveništi nastalé při zemních pracích,
kdy byly zjištěny odchylky od předpokládaného stavu, např. sousedních inženýrských sítí.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 4 888 380,33 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu č. 1, které jsou 

přílohou dodatku č. 1) činí 5 076 917,94 Kč bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován téžjako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 4 888 380,33 Kč
Dodatek č. 1 188 537,61 Kě
Celková cena, vč. změny dle dodatků 5 076 917,94 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

2



6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 22. 8. 2022, č. 1146/2022.

Dne / ? tOll Dne ?4 ' <f

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor Ing. Jiří Heřman, p idseda představenstva
statutární město České Budějovice ČEVAK a.s.

ČEVAK a.s.
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657
zapsaná v OR u KS Č. Budějovice

oddíl B, vložka 657 (245)

3



PROTOKOL O ZMENEč.1
na akci

Obnova armatur lokalita Branišovská

Navrhovatel změny Zhotovitel

Změny v provedených položkách - závěrečné vyúčtování - změny kubatur zejména
Popis změny: zemních prací dle skutečně zjištěných podmínek při výkopových pracích +

neprováděné práce

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedeni stavby

Odůvodnění změn:
Víceoráce: Uzel Z12: nutnost rozšířeni výkopových prací a odstraněni povrchů z důvodu nalezené přípojky pro
přilehlý kiosek a osazeni armatur s eleimacl nevyhovujících hrdlových spojů, u kterých hrozilo vystřeleni z důvodu
tlaku v síti. Uzel Z13: při výkopových pracích byl oproti archivním podkladům předaných majiteli inženýrských síti
nalezen masivní betonový teplovodní kolektor (o profilu cca 2m x 2m, uložený na vodovodním řadu DN 400), který
téměř znemožnil osazeni armatur na veřejném vodovodu, a proto musely být značně zvětšeny výkopové práce a s tím
i související následné zásypy a asfaltový povrch. Na základě skutečně nalezených vrstev komunikace v ulici Ant.
Barcala byla zohledněna, na základě projednáni se správcem komunikace, následná skladba vozovky a zásyp včetně
výměny podloží pro potřebnou pevnost zhutněni. Uzel Z 16: rozšířený rozsah zemních prací z důvodu nalezeného
předsazeného hrdlového kolena DN 400, které bylo tudíž vyměněno a propojeno až za tento kritický spoj. V
archivních podkladech byla trasa vodovodu v jiné trase. Uzel Z17: bylo potřeba vybourat železobetonovou vrstvu
ukrytou pod asfaltovým povrchem chodníku a zvětšit stavební jámu pro osazeni spojek na potrubí DN 400 - úprava
provedena dle aktuálního umístění souvisejících armatur - byla zde montážní spojka (dříve používaný zůosob řešeni,
který se dnes již nepoužívá) - toto se muselo odstranit a upravit na skutečnost.
Méněpráce: Bylo upuštěno od izolace přírubových spojů z důvodu budoucích zásahů na armaturách. Dále nebyla
provedena výsadba keře (odsouhlaseno správce veřejné zeleně) z důvodu ochranného pásma veřejného vodovodu,
přesazeni dřeviny a nebyla osazena jedna multitolerančni spojka DN 600 + redukce 600/400 neboť u problematického
místa kolize s teplovodem byla stávajíc! ocelová redukce vyvařená v úhlu směrově i výškově správně - stávající stav
byl prověřen a shledán zcela vyhovující. Dále nebyl přizván hydrogeolog (nebyla zastižena hladina podzemní vody).
Vícepráce celkem: 576.556,65 Kč bez DPH
Méněpráce celkem: - 388.019,04 Kč bez DPH
Souhrn nákladů: bez DPH 188 537,61 Kč

DPH 21% 39 592,90 Kč

celkem s DPH 228130,51 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : František Babický Za projektanta : Ing. Martina Zamlinská
Dne: Dne: VAK projekt s.r.o.

Severní Němcové 12/2
IČ: Budějovice

(*?> 59 721
Za TDS : Petr Za objednatele:

Dne:
í>.<J.-CJl,

odděleni přípravy a rsaiiz
vodohospodářských staveb



Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Stavba: Obnova armatur Lokalita Branišovská

Rozdíl
Podle SOD Podle skutečnosti Skutečnost -

SOD

Název položky MJ
množství množství celkem dlecelkem dle celkem rozdíl

P.Č. Položka cena/MJ die cena / MJ skutečnosti (Kč) PoznámkadleSOD SOD (Kč) skuteřnosti (Kč)

5 113107323 Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemisténim hmot na skládku na m2 78,590 100,00 7 859,00 153,59 100,00 15 359,00 7 500,00 cena dle SOD
7 113107344 Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemisténim hmot na skládku na m2 31,410 150,00 4 711,50 106,00 150,00 15 900,00 11 188,50 cena dle SOD
9 113201112 Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s m 4,33 100,00 433,00 6,00 100,00 600,00 167,00 cena dle SOD
16 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo m3 3,75 500,00 1 875,00 27,75 500.00 13 875,00 12 000,00 cena dle SOD
17 131251021 Hloubeni zapažených jam a zářezů při překopech inženýrských síti strojně s urovnáním dna do m3 190,53 750,00 142 897,50 485,53 750,00 364 147,50 221 250,00 cena dle SOD
27 171201201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do m3 53,720 10,00 537,20 217,00 10,00 2 170,00 1 632,80 cena dle SOD
28 171201231 Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni t 100,03 250,00 25 007,50 336,00 250,00 84 000,00 58 992,50 cena dle SOD
29 174102101 Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských šití strojně objemu do 30 m3 s m3 153,59 150,00 23 038,50 201,00 150,00 30 150,00 7 111,50 cena dle SOD
30 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 28,02 300,00 8 406,90 205,00 300,00 61 500,00 53 093,10 cena dle SOD
40 451573111 Lože pod potrubí, stoky a droDné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,43 950,00 4 208,50 10,00 950,00 9 500,00 5 291,50 cena dle SOD
43 564831112 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 110 mm m2 18,72 120,00 2 246,40 48,72 120,00 5 846,40 3 600,00 cena dle SOD
44 564851111 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 150 mm m2 51,92 150,00 7 788,00 81,92 150,00 12 288,00 4 500,00 cena dle SOD
45 564861114 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 230 mm m2 31.410 250,00 7 852,50 66,41 250,00 16 602,50 8 750,00 cena dle SOD
46 564871116 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 300 mm m2 21,22 300,00 6 366,00 56,22 300,00 16 866,00 10 500,00 cena dle SOD
47 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednézmné - OKS) s rozprostřením m2 13,62 500,00 6 810,00 43,62 500,00 21 810,00 15 000,00 cena dle SOD
48 565176113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozmné - OKH) s rozprostřením a m2 31,41 700,00 21 987,00 66,41 700,00 46 487,00 24 500,00 cena dle SOD
52 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusrá ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2 50,13 300,00 15 039,00 80,13 300,00 24 039,00 9 000,00 cena dle SOD
53 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu m2 31,41 500,00 15 705,00 66,41 500,00 33 205,00 17 500,00 cena dle SOD
54 596212210 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva m2 12,34 400,00 4 936,00 21,34 400,00 8 536,00 3 600,00 cena dle SOD
136 919732211 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla m 80,04 100,00 8 004,00 152,04 100,00 15 204,00 7 200,00 cena dle SOD
137 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 80,04 120.00 9 604,80 152,04 120,00 18 244,80 8 640,00 cena dle SOD
138 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 12,40 250,00 3 098,75 25,00 250,00 6 250,00 3 151,25 cena dle SOD
139 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 111,56 10,00 1 115,55 205,00 10,00 2 050,00 934,45 cena dle SOD
142 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 7.27 500,00 3 636,50 25,00 500,00 12 500,00 8 863,50 cena dle SOD
144 997221873 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni t 40,01 250,00 10 002,25 205,00 250,00 51 250,00 41 247,75 cena dle SOD
145 997221875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu t 22,90 450,00 10 303,20 25,00 450,00 11 250,00 946,80 cena dle SOD
N Teplárna Dopojeni drenážního potrubí ve výkopu od kolektoru kpl. 0,00 4 325.00 0,00 1,00 4 325,00 4 325,00 4 325,00 Nad rámec
N Teplárna Podsouváni potrubí pod teplovodní kolektor kpl 0,00 5 380,00 0,00 1,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00 Nad rámec
N VO Sundání a znovuosazeni VO kpl 0,00 7 350,00 0,00 1,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 Nad rámec
N Betony Bouráni betonového koryta kpl 0,00 5 333,00 0,00 1,00 5 333,00 5 333,00 5 333,00 Nad rámec
N Betony Příplatek za ruční bouráni ve výkopu kpl 0,00 1 658,00 0,00 1,00 1 658,00 1 658,00 1 658,00 Nad rámec
N Beotny Oprava Teplovodního koryta kpl. 0,00 6 350,00 0,00 1.00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 Nad rámec

Celkem 353 469,55 930 026,20 576 556,65

Celkem bez DPH 576 556,65

Zpracoval: František Babický

Datum: 23.04.2020

Zhotovitel : ČEVAK a.s.

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Stavba: Obnova armatur Lokalita Branišovská

Podle SOD Podle skutečnosti
Rozdíl

Skutečnost -
SOD

P.Č. Položka Název položky MJ množství 
dle SOD cena/MJ celkem dle 

SOD (Kč)

množství
die

skuteřnosti
cena / MJ

celkem dle 
skutečnosti 

(Kč)

celkem rozdíl 
(Kč) Poznámka

5 113107323 Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemisténim hmot na skládku na m2 78,590 100,00 7 859,00 153,59 100,00 15 359,00 7 500,00 cena dle SOD

7 113107344 Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemisténim hmot na skládku na m2 31,410 150,00 4 711,50 106,00 150,00 15 900,00 11 188,50 cena dle SOD

9 113201112 Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s m 4,33 100,00 433,00 6,00 100,00 600,00 167,00 cena dle SOD

16 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo m3 3,75 500,00 1 875,00 27,75 500.00 13 875,00 12 000,00 cena dle SOD

17 131251021 Hloubeni zapažených jam a zářezů při překopech inženýrských síti strojně s urovnáním dna do m3 190,53 750,00 142 897,50 485,53 750,00 364 147,50 221 250,00 cena dle SOD

27 171201201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do m3 53,720 10,00 537,20 217,00 10,00 2 170,00 1 632,80 cena dle SOD

28 171201231 Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni t 100,03 250,00 25 007,50 336,00 250,00 84 000,00 58 992,50 cena dle SOD

29 174102101 Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských šití strojně objemu do 30 m3 s m3 153,59 150,00 23 038,50 201,00 150,00 30 150,00 7 111,50 cena dle SOD

30 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 28,02 300,00 8 406,90 205,00 300,00 61 500,00 53 093,10 cena dle SOD

40 451573111 Lože pod potrubí, stoky a droDné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,43 950,00 4 208,50 10,00 950,00 9 500,00 5 291,50 cena dle SOD

43 564831112 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 110 mm m2 18,72 120,00 2 246,40 48,72 120,00 5 846,40 3 600,00 cena dle SOD

44 564851111 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 150 mm m2 51,92 150,00 7 788,00 81,92 150,00 12 288,00 4 500,00 cena dle SOD

45 564861114 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 230 mm m2 31.410 250,00 7 852,50 66,41 250,00 16 602,50 8 750,00 cena dle SOD

46 564871116 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 300 mm m2 21,22 300,00 6 366,00 56,22 300,00 16 866,00 10 500,00 cena dle SOD

47 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednézmné - OKS) s rozprostřením m2 13,62 500,00 6 810,00 43,62 500,00 21 810,00 15 000,00 cena dle SOD

48 565176113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozmné - OKH) s rozprostřením a m2 31,41 700,00 21 987,00 66,41 700,00 46 487,00 24 500,00 cena dle SOD

52 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusrá ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2 50,13 300,00 15 039,00 80,13 300,00 24 039,00 9 000,00 cena dle SOD

53 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu m2 31,41 500,00 15 705,00 66,41 500,00 33 205,00 17 500,00 cena dle SOD

54 596212210 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva m2 12,34 400,00 4 936,00 21,34 400,00 8 536,00 3 600,00 cena dle SOD

136 919732211 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla m 80,04 100,00 8 004,00 152,04 100,00 15 204,00 7 200,00 cena dle SOD

137 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 80,04 120.00 9 604,80 152,04 120,00 18 244,80 8 640,00 cena dle SOD

138 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 12,40 250,00 3 098,75 25,00 250,00 6 250,00 3 151,25 cena dle SOD

139 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 111,56 10,00 1 115,55 205,00 10,00 2 050,00 934,45 cena dle SOD

142 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 7.27 500,00 3 636,50 25,00 500,00 12 500,00 8 863,50 cena dle SOD

144 997221873 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni t 40,01 250,00 10 002,25 205,00 250,00 51 250,00 41 247,75 cena dle SOD

145 997221875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu t 22,90 450,00 10 303,20 25,00 450,00 11 250,00 946,80 cena dle SOD

N Teplárna Dopojeni drenážního potrubí ve výkopu od kolektoru kpl. 0,00 4 325.00 0,00 1,00 4 325,00 4 325,00 4 325,00 Nad rámec

N Teplárna Podsouváni potrubí pod teplovodní kolektor kpl 0,00 5 380,00 0,00 1,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00 Nad rámec

N VO Sundání a znovuosazeni VO kpl 0,00 7 350,00 0,00 1,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 Nad rámec

N Betony Bouráni betonového koryta kpl 0,00 5 333,00 0,00 1,00 5 333,00 5 333,00 5 333,00 Nad rámec

N Betony Příplatek za ruční bouráni ve výkopu kpl 0,00 1 658,00 0,00 1,00 1 658,00 1 658,00 1 658,00 Nad rámec
N Beotny Oprava Teplovodního koryta kpl. 0,00 6 350,00 0,00 1.00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 Nad rámec

Celkem 353 469,55 930 026,20 576 556,65

Celkem bez DPH 576 556,65

Zpracoval: František Babický

Datum: 23.04.2020

Zhotovitel : ČEVAK a.s.



Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Stavba: Obnova armatur loklata Branišovksá

Rozdíl
Podle SOD Podle skutečnosti Skutečnost -

SOD
celkem dle

P.Č. Položka Název položky MJ
množství cena / MJ celkem dle množství celkem rozdíl
dle SOD cena/ MJ skutečnosti PoznámkaSOD (Kč) dle (Kč)skuteřnosti(Kč)

18 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepřeni příložné, hloubky do 4 m m2 274,48 10,00 2 744.75 0,00 10,00 0.00 -2 744.75 cena dle SOD
19 151101211 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni s uložením pažin na m2 274,48 5,00 1 372.38 0.00 5,00 0,00 -1 372.38 cena dle SOD
20 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení m3 190,53 10,00 1 905.30 0,00 10,00 0.00 -1 905.30 cena dle SOD
21 151101311 Odstraněni rozepřeni stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m3 190,53 5,00 952.65 0.00 5,00 0,00 -952,65 cena dle SOD
33 183101115 Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř 1 až 4 bez výměny půdy v rovině kus 1,00 500,00 500.00 0.00 500,00 0.00 -500.00 cena dle SOD
34 183101215 Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v kus 1,00 600,00 600.00 0.00 600,00 0.00 -600.00 cena dle SOD
35 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,20 1 000,00 200,00 0.00 1 000,00 0,00 -200.00 cena dle SOD
36 184102211 Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na kus 1,00 30,00 30.00 0.00 30,00 0,00 -30.00 cena dle SOD
37 184401111 Příprava dřeviny k přesazeni v rovině nebo na svahu do 1:5 s bálem, při průměru bálu kus 1,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 -2 000.00 cena dle SOD
38 184502114 Vyzvednuti dřeviny k přesazeni s bálem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru kus 1,00 2 000,00 2 000.00 0.00 200,00 0.00 -2 000.00 cena dle SOD
39 184818242 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně kus 2,00 800,00 1 600.00 0.00 800,00 0,00 -1 600.00 cena dle SOD
89 HWLNS9460000010 Multitolerančni spojka s přírubou DN600 PN10 (615-645) kus 1,01 85 566,00 86 421,66 0.00 85 566,00 0,00 -86 421.66 cena dle SOD
90 DKT.FFR600E400P10 FFR přírubový přechod-redukce DN 600/400, PN 10, litina, práškový epoxid tl 250pm kus 1.01 46 230,00 46 692,30 0.00 46 230,00 0,00 -46 692.30 cena dle SOD
122 R8-1.1 Izolace přírubového spoje pomocí petrolátové bandáže systémem anticorplast DN80 spoj 18,00 700,00 12 600.00 0.00 700,00 0,00 -12 600,00 cena dle SOD
123 R8-1.2 Izolace přírubového spoje pomoci petrolátové bandáže systémem anticorplast DN200 spoj 11,00 1 700,00 18 700.00 0.00 1 700,00 0,00 -18 700,00 cena dle SOD
124 R8-1.3 Izolace přírubového spoje pomoci petrolátové bandáže systémem anticorplast DN300 spoj 3,00 2 900,00 8 700,00 0.00 2 900,00 0.00 -8 700.00 cena dle SOD
125 R8-1.4 Izolace přírubového spoje pomocí petrolátové bandáže systémem anticorplast DN400 spoj 34,00 5 000,00 170 000.00 0,00 5 000,00 0,00 -170 000,00 cena dle SOD
126 R8-1.5 Izolace přírubového spoje pomocí petrolátové bandáže systémem anticorplast DN600 spoj 1,00 11 000,00 11 000.00 0.00 11 000,00 0,00 -11 000.00 cena dle SOD
156 041903000 Dozor jiné osoby - součinnost hydrogeologa soub 1,00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000,00 0,00 -20 000.00 cena dle SOD

Celkem 388 019,04 0,00 -388 019,04

Celkem bez DPH -388 019,04

Zpracoval: Milan I František Babický
Datum: 1.11.20 23.04.2020

Zhotovitel: STRA! ČEVAK a.s.

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 1 

Stavba: Obnova armatur loklata Branišovksá

Podle SOD Podle skutečnosti
Rozdíl

Skutečnost -
SOD

P.Č. Položka Název položky MJ množství 
dle SOD cena / MJ celkem dle 

SOD (Kč)

množství
dle

skuteřnosti
cena/ MJ

celkem dle 
skutečnosti 

(Kč)

celkem rozdíl 
(Kč) Poznámka

18 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepřeni příložné, hloubky do 4 m m2 274,48 10,00 2 744.75 0,00 10,00 0.00 -2 744.75 cena dle SOD
19 151101211 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni s uložením pažin na m2 274,48 5,00 1 372.38 0.00 5,00 0,00 -1 372.38 cena dle SOD
20 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení m3 190,53 10,00 1 905.30 0,00 10,00 0.00 -1 905.30 cena dle SOD
21 151101311 Odstraněni rozepřeni stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m3 190,53 5,00 952.65 0.00 5,00 0,00 -952,65 cena dle SOD
33 183101115 Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř 1 až 4 bez výměny půdy v rovině kus 1,00 500,00 500.00 0.00 500,00 0.00 -500.00 cena dle SOD
34 183101215 Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v kus 1,00 600,00 600.00 0.00 600,00 0.00 -600.00 cena dle SOD
35 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,20 1 000,00 200,00 0.00 1 000,00 0,00 -200.00 cena dle SOD
36 184102211 Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na kus 1,00 30,00 30.00 0.00 30,00 0,00 -30.00 cena dle SOD
37 184401111 Příprava dřeviny k přesazeni v rovině nebo na svahu do 1:5 s bálem, při průměru bálu kus 1,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 -2 000.00 cena dle SOD
38 184502114 Vyzvednuti dřeviny k přesazeni s bálem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru kus 1,00 2 000,00 2 000.00 0.00 200,00 0.00 -2 000.00 cena dle SOD
39 184818242 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně kus 2,00 800,00 1 600.00 0.00 800,00 0,00 -1 600.00 cena dle SOD
89 HWLNS9460000010 Multitolerančni spojka s přírubou DN600 PN10 (615-645) kus 1,01 85 566,00 86 421,66 0.00 85 566,00 0,00 -86 421.66 cena dle SOD
90 DKT.FFR600E400P10 FFR přírubový přechod-redukce DN 600/400, PN 10, litina, práškový epoxid tl 250pm kus 1.01 46 230,00 46 692,30 0.00 46 230,00 0,00 -46 692.30 cena dle SOD
122 R8-1.1 Izolace přírubového spoje pomocí petrolátové bandáže systémem anticorplast DN80 spoj 18,00 700,00 12 600.00 0.00 700,00 0,00 -12 600,00 cena dle SOD
123 R8-1.2 Izolace přírubového spoje pomoci petrolátové bandáže systémem anticorplast DN200 spoj 11,00 1 700,00 18 700.00 0.00 1 700,00 0,00 -18 700,00 cena dle SOD
124 R8-1.3 Izolace přírubového spoje pomoci petrolátové bandáže systémem anticorplast DN300 spoj 3,00 2 900,00 8 700,00 0.00 2 900,00 0.00 -8 700.00 cena dle SOD
125 R8-1.4 Izolace přírubového spoje pomocí petrolátové bandáže systémem anticorplast DN400 spoj 34,00 5 000,00 170 000.00 0,00 5 000,00 0,00 -170 000,00 cena dle SOD
126 R8-1.5 Izolace přírubového spoje pomocí petrolátové bandáže systémem anticorplast DN600 spoj 1,00 11 000,00 11 000.00 0.00 11 000,00 0,00 -11 000.00 cena dle SOD
156 041903000 Dozor jiné osoby - součinnost hydrogeologa soub 1,00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000,00 0,00 -20 000.00 cena dle SOD

Celkem 388 019,04 0,00 -388 019,04

Celkem bez DPH -388 019,04

Zpracoval: Milan I František Babický

Datum: 1.11.20 23.04.2020

Zhotovitel: STRA! ČEVAK a.s.




